

Lucrari de reparatie, investiti capitale a drumului din sat Cismea str Trandafirilor cu imbracaminte de beton-ciment

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Lucrari de reparatie, investiti capitale a drumului din sat Cismea str Trandafirilor cu imbracaminte de beton-ciment

Valoarea de deviz 949 929,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,4000	1 624,50 0,00	2 274,30 0,00
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,4000	7 700,77 350,57	10 781,08 490,80
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	238,0000	42,40 0,00	10 091,20 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	168,0000	634,74 46,13	106 635,98 7 749,50
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	120,0000	213,25 98,02	25 590,24 11 762,64
6	CC10D	Montarea plasa rabbit pentru profiluri sau scafe avind latimea desfasurata 81-120 cm inclusiv L=400ml 1400m2	m	487,0000	149,96 69,19	73 031,49 33 696,50

1	2	3	4	5	6	7
7	CA06A2	Beton turnat in elementele constructiilor executate cu cofraje glisante, cu sectiunea variabila, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/16 (Bc 20/B350)	m3	210,0000	2 179,25 351,73	457 641,87 73 862,46
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,0000	526,68 99,18	4 213,40 793,40
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,0000	44,38 1,83	17 751,13 731,13

	Total	lei	708 010,69
	Asigurarea sociala	24 %	30 980,74
	Cheltueli de regie	4 %	29 559,66
	Total		768 551,09
	Beneficiul de deviz	3 %	23 056,53
	Total		791 607,62
	Tva	20 %	158 321,53
	Total deviz: Inclusiv salariu		949 929,15 129 086,43

Intocmit

VIG- HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie, investiti
capitale a drumului din sat
Cismea str Trandafirilor cu
imbracaminte de beton-ciment**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie, investiti capitale a drumului din sat Cismea str Trandafirilor
cu imbracaminte de beton-ciment**

Valoarea de deviz 949 929,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 123,500	57,66	64 781,01
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	584,400	57,66	33 696,50
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	174,000	57,66	10 032,84
4.	7129020012800	Pavator	h-om	134,400	57,66	7 749,50
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,760	57,66	793,40
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,500	57,66	10 811,25
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,192	57,66	1 221,93
		Total manopera				129 086,43

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,136	300,00	5 140,80
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	50,400	300,00	15 120,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	213,360	300,00	64 008,00
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,006	300,00	1,68
5.	1421102200290-8	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm(Sa luat Beton BC 20/B350)	m3	144,921	0,00	0,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,176	280,00	12 089,28
7.	1421102200525-8	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm(Sa luat Beton BC 20/B350)	m3	155,736	0,00	0,00
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,240	4 200,00	1 008,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,400	4 200,00	10 080,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,240	4 200,00	1 008,00
11.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,390	500,00	194,80
12.	2320187315789	Decofrol	kg	14,400	26,50	381,60
13.	2651122100414-8	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500-(Sa luat Beton BC 20/B350)	kg	72 676,800	0,00	0,00
14.	2663102100001	Beton BC 20/B350	m3	221,707	1 500,00	332 561,25
15.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D	kg	754,850	17,00	12 832,45

		= 6 mm				
16.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	949,650	17,00	16 144,05
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	18,000	25,00	450,00
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	19,480	30,00	584,40
19.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	63,310	28,00	1 772,68
20.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	194,800	40,00	7 792,00
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	30,000	30,00	900,00
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	44,800	20,00	896,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	88,683	20,00	1 773,66
Total materiale de constructii						484 738,65

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	105,000	350,00	36 750,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,461	10,00	14,61
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,114	450,00	9 501,30
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,180	300,00	54,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,344	300,00	13 003,20
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,400	250,00	1 100,00
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	20,020	400,00	8 008,00
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	3,780	450,00	1 701,00
9.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	5,068	450,00	2 280,60
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	346,500	30,00	10 395,00
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	11,970	50,00	598,50
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,228	400,00	10 091,20
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,588	150,00	688,20
Total utilaje de constructii						94 185,61

Total	lei	708 010,69
Asigurarea sociala	24 %	30 980,74
Cheltueli de regie	4 %	29 559,66
Total		768 551,09
Beneficiul de deviz	3 %	23 056,53
Total		791 607,62
Tva	20 %	158 321,53

Total deviz:

949 929,15

Intocmit

VIG- HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie, investiti capitale a Investitor
drumului din sat Cismea str Trandafirilor cu
imbracaminte de beton-ciment

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		<i>Total</i>	lei			2 274,30
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			7 700,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,57
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	300,00	1,20
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	400,00	5 720,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	450,00	1 629,00
		<i>Total</i>	lei			10 781,08
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		<i>Total</i>	lei			10 091,20
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			634,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	280,00	71,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			106 635,98
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			213,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	26,50	3,18
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 200,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			25 590,24
6	CC10D	Montarea plasa rabit pentru profiluri sau srafe avind latimea desfasurata 81-120 cm inclusiv L=400ml 1400m2	m			149,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,4000	40,00	16,00
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,5500	17,00	26,35

1	2	3	4	5	6	7
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,9500	17,00	33,15
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,1300	28,00	3,64
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0008	500,00	0,40
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0400	30,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			73 031,49
7	CA06A2	Beton turnat in elementele constructiilor executate cu cofraje glisante, cu sectiunea variabila, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/16 (Bc 20/B350)	m3			2 179,25 351,73
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3500	57,66	308,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2663102100001	Beton BC 20/B350	m3	1,0250	1 500,00	1 583,62
	2651122100414-8	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500-(Sa luat Beton BC 20/B350)	kg	336,0000	0,00	0,00
	1421102200525-8	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm(Sa luat Beton BC 20/B350)	m3	0,7200	0,00	0,00
	1421102200290-8	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm(Sa luat Beton BC 20/B350)	m3	0,6700	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4100	20,00	8,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,5000	350,00	175,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,6500	30,00	49,50
		<i>Total</i>	lei			457 641,87
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			526,68 99,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		<i>Total</i>	lei			4 213,40
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			44,38 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	150,00	0,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			17 751,13

APROBAT:

Intocmit

VIG- HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.